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1. Powierzchnie pomieszczen zgodnie z Polskg Norma PN-ISO 9836:2015-12
2. Podane wyrniary nie uwzgledniajg wykonczenia scian A”Q.E&iv. Y éciany zelbetowe
3. Na etapie projektu wykoriczeniowego i w czasie realizacji obiektu, T i
moga wystapic korekty w powierzchni lokalu, wymiaréw pomieszczen i w uktadzie scian. 77z, $ciany murowane gr.24cm i 18cm

4. Niniejsza karta katalogowa przedstawia przyktadowg aranzacje mieszkania.

Rysunek objety prawami autorskimi firmy

E $ciany wewngtrzne murowane gr.12cm i 8cm

“Detan Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig

Budynek nr 2
| Pietro
Mieszkanie nr 8

1. Komunikacja
2. Pokoj

3. Salon + Aneks
4. tazienka

5. Pokoj

6. Sypialnia

7. WC

pow. uzytkowa

Balkon
Balkon
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NIERUCHOMOSC!

Biuro Sprzedazy:

12,61 m?
9,19 m?
19,49 m?
4,04 m?
8,78 m?
10,47 m?
2,02 m?

66,60 m?

4,30 m?
7.19 m?

Casa Nieruchomosci Sp. z o. o.
ul. Graniczna 17, 26-600 Radom
www.casa.nieruchomosci.pl
biuro@zakatekozdobna.pl

tel. 666 018 707, 602 798 888




